

Piła, dnia 15 grudnia 2011 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Naprawy eksploatacyjne oświetlenia ulicznego stanowiącego własność Gminy Piła.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Czy okres gwarancji podany w ofercie będzie obejmował źródła światła? (producenci nie udzielają gwarancji na źródła światła)

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga gwarancji na wykonywane roboty objęte postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług napraw eksploatacyjnych oświetlenia ulicznego będącego własnością Gminy Piła. Jeżeli oferent deklaruje gwarancję na jakiś zakres robót, czyni to wg własnej woli i w zakresie przez siebie ustalonym.

Pytanie 2

Czy zamawiający przekaze dokumentację wszystkich obiektów objętych zamówieniem, wymienionych w zał. Nr 4 firmie, która uzyska zamówienie (na okres umowy)?

Odpowiedź

Dokumentacja techniczna obiektów objętych zamówieniem (zał. nr 4 do SIWZ) jest do wglądu, w razie potrzeby w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miasta Piły.

Pytanie 3

Na jakich zasadach będzie rozliczana praca sprzętu za prace awaryjne nie uwzględnione w zał. 5? (w umowie w § 4 pkt. 4 b) jest tylko „cena materiałów, koszty zakupu materiałów, koszty ogólne Ko od R i S, zysk kalkulacyjny od R, S i Ko - średnie z woj. Wielkopolskiego dla branży elektrycznej lub za zgodą Zamawiającego wg faktur zakupu")

Odpowiedź

Praca sprzętu rozliczana będzie wg średnich cen dla Woj. Wielkopolskiego dla branży elektrycznej.

Pytanie 4

W zestawieniu kosztów zamówienia - załącznik nr 5 nie podano lokalizacji robót, nie ma również informacji na temat wymaganych typów słupów, opraw, aparatów, które będą podlegały montażowi, wymianie. Proszę o podanie tych informacji.

Odpowiedź

Zamówienie dotyczy przede wszystkim usuwania awarii na infrastrukturze oświetlenia ulicznego. Określenie miejsc pojawienia się takich awarii, rodzajów słupów, bądź opraw czy aparatów, których to będzie dotyczyć, na etapie zamówienia, z oczywistych względów jest niemożliwe do określenia. Roboty będą związane wyłącznie z obiektami, których lista znajduje się w załączniku nr 4 do SIWZ.

Pytanie 5

Czy którakolwiek z ulic, placów, parków z zestawienia oświetlenia - zał. nr 4 jest na terenie zamkniętym?

Odpowiedź

Żaden z obiektów wymienionych w zał. 4 nie znajduje się na terenie zamkniętym.